
ＰＴＡ会員のみなさま   平成２８年６月吉日 

港区立南山小学校 PTA 会長 黒須 輝人 

南山イベント委員会 委員長 除野 高美 

 

 

南山イベント「逃走中」の参加とお手伝いについてのアンケート 
 

 

開催日時  平成 28 年 10 月 22 日（土）12:30～15:30 

  

 梅雨の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より PTA

活動に御理解御協力いいただきありがとうございます。 

 「南山フェスティバル」に変わり「南山イベント」と名称を新たにし、今年は「逃走中（親

子おにごっこ）」を行います。親子で一緒に楽しめるイベントになるよう準備を進めておりま

す。是非保護者のみなさまも可能な限り参加していただきたいと存じます。 

 開催日はまだ先ではありますが、お子様の参加希望、また保護者の方のお手伝いについて

今後詳細を詰めるにあたり参考にさせていただきたいので、御記入をお願いします。 

 なお、最終的な参加、お手伝いの希望については２学期に入り改めてお知らせし、本申し

込みとします。お手数をおかけしますが、現時点での状況を御記入願います。御不明な点は各クラスのイベント委員

までお問い合わせください。 

 

【 提出締切 】  ７月２日（土） 担任の先生まで 
 

き り と り 

 

南山イベント参加アンケート 
 

u 児童の参加希望について 

  児童の参加希望について枠内に御記入いただき、いずれかに○印をつけてください 

※	一家庭２名以上の児童の御家庭は、下学年で提出してください 

 

学年 児童氏名 参加希望 

 

 
 参加する ・ 参加しない 

 

 
 参加する ・ 参加しない 

 

 
 参加する ・ 参加しない 

 

u 保護者の参加希望について 

 保護者のみなさまからは、児童を追いかけるハンター役、牢獄の看守、ミッションの審判などの他、準備、後

片付け、救護などのお手伝いを募集します。枠内に氏名を御記入いただき、お手伝い可能なもの全てに○印をつ

けてください。印をつけたもの全てをお願いするわけではありません。時間帯が長いものについては、シフトを

組みます。 

※	 特に医療関係の方、資格をお持ちの方は「救護」欄に御記入をお願いいたします。 

 

おおよその時間帯→ 
9:00〜

12:00 
12:00〜15:30 

（12:00〜 ルール説明があります） 

15:30〜

16:30 

保護者氏名 準備 ハンター 看守・審判 救護 後片付け 

 

 

     

 

 

     

 

【提出締切】 ７月２日（土）担任の先生まで 全員提出に御協力ください 

先生方へ：回収は右記のようにお願いいたします。  保護者→担任→副校長先生→イベント委員会 


